Monumentnummer*: 45940

Status rijksmonument
Inschrijving register* 05 oktober 1967
Kadaster deel/nr 82865/170
Woonplaats* Gemeente*
Riethoven Bergeijk

Locatienaam

Riethoven

Kadastrale gemeente* Sectie*
Riethoven
Riethoven
Riethoven
Riethoven
Riethoven
Riethoven
Riethoven
Riethoven
Riethoven
Riethoven
Riethoven

Riethoven
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Riethoven

Omschrijving**

Terrein waarin 2 grafheuvels en een urnenveld. Datering: grafheuvels; Bronstijd urnenveld; late Bronstijd.

Hoofdcategorie

L)

Wetenschap

Smallepad 5

3811 MG Amersfoort
Postbus 1600

3800 BP Amersfoort
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Provincie*
Noord-Brabant

Locatieomschrijving

Waalwijkse Heide

Kadastraal object* Appartement aanduiding

Subcategorie

Grondperceel
371
1023
372
1022
1021
1025
1026
369
1019
1020
1018
1024
370
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